

LUMIVAARA-SEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Seuran sääntömääräiset kokoukset pidetään keväällä ja syksyllä; lisäksi hallituksen kokouksia tarpeen mukaan. Kevät- ja syyskokouksien ajankohta ilmoitetaan Jaakkiman Sanomissa sekä paikallislehdissä. Lisäksi ilmoitukset ovat seuran nettisivuilla sekä facebook-ryhmässä. Hallitus kutsutaan koolle sähköpostiviestillä ja/tai puhelimitse.

Alkuvuodesta seuran jäsenille lähetetään jäsenkirje, josta käyvät ilmi vuoden tapahtumat sikäli kuin ne ovat silloin jo tiedossa. Tapahtumista tiedotetaan myös seuran nettisivuilla sekä facebook-ryhmässä. Suurempien tapahtumien ilmoitukset ovat myös Jaakkiman Sanomissa ja paikallislehdissä.

Kirjeen mukana lähtee myös jäsenmaksulappu. Jäsenmaksun suuruuden päättää syyskokous.

Alkuvuodesta pyritään pitämään leivonta-tai ruokakurssi. Aiheena karjalaiset perinneruuat ja/tai leivonnaiset.

Lumivaaraan emme tulevanakaan vuonna lähde, mutta jonkin muun matkan voisimme tehdä.

Vuoden 2024 Karjalaiset kesäjuhlat ovat Mikkelissä 15.-16.6. Siis vain kaksi päiväiset.

Olemme puhuneet Lumivaara-Seuran historiikin tekemisestä. Jotta se pystyttäisiin julkaisemaan seuran 80-vuotispäivillä 2028, on löydettävä tekijä ja alettava koota materiaalia.

Tähän samaan materiaalin keruuseen voisimme yhdistää Karjalan Liiton ”Muistitiedon keruu luovutetun alueen kotiseututyöstä” -kampanjan.

Myös Lumivaaran murteen keräämiselle alkaa olla kiire. Tätäkin voisimme laittaa ainakin alkuun.

Kuulumme Jaakkiman Seudun Perinneyhdistykseen ja pyrimme osallistumaan myös sen toimintaan. Teemme tiivistä yhteistyötä Jaakkiman Sanomien kanssa, jota Perinneyhdistys kustantaa.

Lehden monipuolisuus on elintärkeää sen kiinnostavuuden kannalta ja siksi meidän pitää aktiivisesti lähettää juttuja ja kuvia Lumivaarasta ja kertoa Lumivaara-Seuran toimista perinteen ylläpitäjänä. Yksityisten henkilöiden kertomukset ja kuvat ovat lehden suola, lähetetään omia ja suvun kuvia tarinoineen lehteen.

Pyrimme osallistumaan Karjalan Liiton ja eri Karjala-seurojen, pitäjäseurojen ym. toimintaan mahdollisuuksien mukaan.

Mervi Nieminen

Lumivaara-Seura ry. pj.